
 
 

PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 
         

SPRENDIMAS 
DĖL SAVIVALDYBĖS PRIVATIZAVIMO FONDO LĖŠŲ NAUDOJIMO  

2012 METŲ SĄMATOS PATVIRTINIMO  
 

2012 m. gegužės 31 d. Nr. T-162 
Pakruojis 
 
 

 Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos valstybės ir savivaldybių turto privatizavimo 
įstatymo (Žin., 1997, Nr. 107-2688; 2004, Nr. 167-6104; 2006, Nr. 141-5391) 7 straipsnio 5 
dalimi, Pakruojo rajono savivaldybės tarybos 2008 m. liepos 31 d. sprendimu Nr. T-236 „Dėl 
Savivaldybės privatizavimo fondo lėšų naudojimo ir apskaitos tvarkos nustatymo“, Pakruojo 
rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a ,  

patvirtinti Savivaldybės privatizavimo fondo lėšų naudojimo 2012 metų sąmatą pagal 
priedą. 

Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 
įstatymo nustatyta tvarka.�
 
 
 
 
Merė Asta Jasiūnienė 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 
 
 

Pakruojo rajono savivaldybės tarybos  
2012 m. gegužės 31 d. sprendimo Nr. T-162 
priedas 

 
SAVIVALDYBĖS PRIVATIZAVIMO FONDO LĖŠŲ        

NAUDOJIMO 2012 METŲ SĄMATA 
 
 
 

                                        Lėšų likutis 2012 m. gegužės 1 d. 
                                               Planuojama gauti per 2012 m. 6–12 mėn. 

129 331,36 Lt 
0,00 Lt 

 
 

__________ 
 

Eil. 
nr. 

Sąmatos straipsniai Lėšų naudojimas, 
Lt 

1. Išlaidoms, susijusioms su Lietuvos Respublikos valstybės ir 
savivaldybių turto privatizavimo įstatyme ir kituose teisės aktuose 
nustatytų Privatizavimo komisijos ir Turto fondo funkcijų 
įgyvendinimu, padengti. 

0,00 

2. Mokėti už samdomų ekspertų, turto vertintojų paslaugas. 5 000,00 
3. Mokėti už žemės sklypų ribų planų parengimo (su geodezinių 

matavimų duomenimis) paslaugas. 
12 000,00 

4. Objektams parengti privatizuoti pagal Pakruojo rajono savivaldybės 
tarybos sprendimus. 

10 000,00 

5. Mokėti už statybos darbus. 82 000,00 
6. Mokėti už investicinių projektų, statybos pagrindimų, galimybių 

studijų, auditų, teikiamų finansinei paramai iš Europos Sąjungos 
fondų gauti, rengimo paslaugas bei įgyvendinamiems projektams iš 
dalies finansuoti. 

20 000,00 

7. Savivaldybės gyvenamojo fondo plėtrai – būstams įsigyti ir mokėti už 
remonto darbus. 

0,00 

8. Apmokėti už leidinius, leidinių prenumeratą, informacijos viešinimą 
turto privatizavimo klausimais 

100,00 

 Iš viso 129 100,00 
   
                         Iš viso planuojama išlaidų per 2012 m. 

                 Planuojamas lėšų likutis 2012 m. gruodžio 31 d. 
129 100,00 Lt 

231,36 Lt 


